
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.180.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
oraz poz. 1535) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 195.645.204,27 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 186.080.055,27 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.565.149,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 215.646.899,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 189.571.551,27 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.075.348,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 52.772.905,27 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 52.772.905,27 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 52.772.905,27 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 52.772.905,27 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: BB4AB910-3FC9-4316-A70A-C2522C50170F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.180.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 8 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 589 586,60 32 336,00 6 621 922,60 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

192 600,00 9 496,00 202 096,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

192 600,00 9 496,00 202 096,00 

   Urząd Miejski w Żarach 192 600,00 9 496,00 202 096,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 108 000,00 23 040,00 2 131 040,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 088 000,00 23 040,00 2 111 040,00 

   Urząd Miejski w Żarach 2 088 000,00 23 040,00 2 111 040,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 355 360,00 -200,00 355 160,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 960,00 -200,00 15 760,00 

   Urząd Miejski w Żarach 15 960,00 -200,00 15 760,00 
         

Razem: 195 612 868,27 32 336,00 195 645 204,27 

Id: BB4AB910-3FC9-4316-A70A-C2522C50170F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.180.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 8 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 299 714,00 0,00 20 299 714,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 181 075,00 0,00 18 181 075,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 880 000,00 -2 000,00 878 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 880 000,00 -2 000,00 878 000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 2 000,00 2 000,00 
852   Pomoc społeczna 19 852 804,60 32 336,00 19 885 140,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 332 800,00 64 970,00 3 397 770,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 100 000,00 64 970,00 3 164 970,00 

   MOPS 3 100 000,00 64 970,00 3 164 970,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

192 600,00 9 496,00 202 096,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 192 600,00 9 496,00 202 096,00 
   MOPS 192 600,00 9 496,00 202 096,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 221 015,00 -64 970,00 1 156 045,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 047 000,00 -64 970,00 982 030,00 
   MOPS 1 047 000,00 -64 970,00 982 030,00 
 85216  Zasiłki stałe 2 108 000,00 23 040,00 2 131 040,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 088 000,00 23 040,00 2 111 040,00 
   MOPS 2 088 000,00 23 040,00 2 111 040,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 914 761,00 -200,00 3 914 561,00 
  3110 Świadczenia społeczne 15 960,00 -200,00 15 760,00 
   MOPS 15 960,00 -200,00 15 760,00 

855   Rodzina 55 322 687,00 0,00 55 322 687,00 
 85504  Wspieranie rodziny 269 552,00 2 500,00 272 052,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 2 500,00 6 700,00 
   MOPS 4 200,00 2 500,00 6 700,00 
 85508  Rodziny zastępcze 300 000,00 -2 500,00 297 500,00 

Id: BB4AB910-3FC9-4316-A70A-C2522C50170F. Podpisany Strona 1



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 -2 500,00 297 500,00 

   MOPS 300 000,00 -2 500,00 297 500,00 
         

Razem: 215 614 563,27 32 336,00 215 646 899,27 

Id: BB4AB910-3FC9-4316-A70A-C2522C50170F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.180.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 8 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 057 724,60 -200,00 1 057 524,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 960,00 -200,00 15 760,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 960,00 -200,00 15 760,00 

   Urząd Miejski w Żarach 15 960,00 -200,00 15 760,00 
         

Razem: 52 773 105,27 -200,00 52 772 905,27 

Id: BB4AB910-3FC9-4316-A70A-C2522C50170F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.180.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 8 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852    Pomoc społeczna 1 057 724,60 -200,00  1 057 524,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 15 960,00 -200,00  15 760,00 
   3110 Świadczenia społeczne 15 960,00 -200,00  15 760,00 
    MOPS 15 960,00 -200,00  15 760,00 

       
Razem:     52 773 105,27 -200,00  52 772 905,27 

Id: BB4AB910-3FC9-4316-A70A-C2522C50170F. Podpisany Strona 1




